
 

Nabídka náhradních dílů 
ČERVENEC-SRPEN 2025 

 

 

ZBOŽÍ ČÍSLO 
DÍLU 

CENA 
PŘED SLEVOU 

BEZ DPH 

CENA 
PO SLEVĚ 

BEZ DPH 

Uzavírací ventil 1536195 850,-Kč 408,-Kč 

Ochrana proti odcizení paliva 1550967 2.750,-Kč 1.860,-Kč 

Chcete-li si pořídit uzavírací ventil a ochranu proti krádeži paliva společně, 
nabízíme vám je včetně montáže za 2.910,-Kč. 
 

 

ZBOŽÍ ČÍSLO 
DÍLU 

CENA 
PŘED SLEVOU 

BEZ DPH 

CENA 
PO SLEVĚ 

BEZ DPH 

Spojková sada včetně lamely 1716690R 25.750,-Kč 16.700,-Kč 

 

ZBOŽÍ - oleje ČÍSLO 
DÍLU 

CENA 
PŘED SLEVOU 

BEZ DPH 

CENA 
PO SLEVĚ 

BEZ DPH 

Motorový olej DAF PSQL 2.4.IBC při odběru 999L 30103CZ 262,-Kč/L 77,-Kč/L 

Motorový olej DAF PSQL 2.4. při odběru 208L 30102CZ 263,-Kč/L 79,-Kč/L 

Převodový olej XTreme 75W-80 při odběru 208L 09069EU 500,-Kč/L 124,-Kč/L 

Diferenciálový olej 75W-90 při odběru 208L 1962365 445,-Kč/L 174,-Kč/L 

Nabídky platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 


